
 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE AVVISO UNICO DI SELEZIONE RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI 

INTERNE, ESTERNE, ESPERTI E/O TUTOR, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO 

AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE, PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI POMERIDIANI 

NON COINCIDENTI CON L’ORARIO DI SERVIZIO, DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’EX 

ART.35 DEL CCNL (COLLABORAZIONE PLURIMA) OVVERO AI SENSI DELL’ART.2222 DEL CC 

(LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI 

INDIVIDUALI PER ESPERTI E N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI PER TUTOR 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU”- Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. n. 

65/2023). 

Titolo del Progetto Competenze STEM e nuovi linguaggi per l' apprendimento del FUTURO 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP:  J44D23002060006 

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e 

studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, 

di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in 

termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 

 

 

 

 





IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’  AVVISO UNICO DI SELEZIONE RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE, ESTERNE, ESPERTI E/O 

TUTOR, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE, PER 

LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI POMERIDIANI NON COINCIDENTI CON L’ORARIO DI SERVIZIO, DA 

CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’EX ART.35 DEL CCNL (COLLABORAZIONE PLURIMA) OVVERO AI SENSI 

DELL’ART.2222 DEL CC (LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 

INCARICHI INDIVIDUALI PER ESPERTI E N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI PER TUTOR Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU”- Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi 

linguistiche (D.M. n. 65/2023) Titolo del Progetto Competenze STEM e nuovi linguaggi per l' apprendimento 

del FUTURO CNP: M4C1I3.1-2023-1143 CUP: J44D23002060006  

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 

finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 

linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di 

attività di orientamento STEM, prot. N. 4140 del 21/04/2024 

DECRETA 

In riferimento all’avviso di cui all’oggetto, per mero errore di trascrizione all’  Art. 6 Modalità e termini di 

presentazione delle candidature: 

“Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate 

dall’allegato B – autovalutazione titoli, dalla dichiarazione di insussistenza di cause ostative che include 

altresì la Dichiarazione sostitutiva resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, dal curriculum 

redatto secondo il modello europeo (anche esse debitamente firmate), e da un documento di identità in 

corso di validità devono pervenire, visto il carattere di urgenza per l’avvio del progetto, entro le ore 13 del 

01/06/2024 esclusivamente a mano presso la segreteria dell’istituto o a mezzo PEC all’indirizzo 

sric82500t@istruzione.it “   

il termine di scadenza indicato è erroneo e pertanto leggasi “entro le ore 13 del 01/05/2024” anziché “ore 

13 del 01/06/2024”. 

Il presente  decreto di modifica è pubblicato sul sito istituzionale dell’ Istituto nella sezione “Bandi di gara e 

contratti” al LINK  https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC22568&node=258642 

 

 
F.to Il RUP Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Clorinda Coppa  
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.L.gs 82/2005 e successivi aggiornamenti) 

mailto:sric82500t@istruzione.it
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC22568&node=258642

		2024-04-23T11:24:52+0200
	CPPCRN60S55I754A




